Cleazar propria merita formam fibi illa
ta discessit genti sue memoriam mor
tis sue ad exemplum reliquit sciz
fortitudis et virtutis. iij. Machabe. vi.

Mater mirabilis cum septem filiis
pro lege dei crudeliter occisi sunt. iij.
Machabeo. viii.

Et propriter bona correpcione iohes
baptista decollatus est Mathei. xiiij.

Iacob pauper et mendicus mor
tuus est et portatus ab angelis in finum
abrahe. Luce. xvi.

Iatro iste cum propriter pedes glitoe
cum male vixerit tamen bene mor
tuus est dicte propriter hodie meaum eris
in padiso. Luce. xxiiij.

Dominus lapidaret beatus stephanus in
uocauit dominus; et tradidit spm. Act. vii.

De morte malorum.

Ayn quia occidit fratre suum
abel occisus est ab lamech.
Genesis. iiiij.

Sodoma et gomorra propriter peccati
a Ibrici suti et occisi. Genesis. xix.

Sichem filius emor qui opprescit
dinam filiam iacob a filiis iacob est
occisus. Genesis. xxiiij. Et omnes
masculi caritatis Pharaonis cor e
mollire non potuit moyses in mari
rubro cum exercitu suo submersus in
terit. Exodi. xiiij.

Nadab et abium filii aaron offeren
tes ignem alienum coram dominus ab igne
domini deuorati sunt et mortui.
Leuitici. x.

Chore datin abyron et eoz copli
ces moysi rebellates detinuntur in i
fernus aperto humo. Nu. xvi.

Alij contra dominus murmurantes et di
uersa peccata committentes varijs mo

disi deserto iteraverunt ita quod de sexce
tis milibus pugnatorum duo tantum
caleph et iosue terram promissiois intro
igunt. Deuteronomij. i.

Tulit iahel uxor aber cynei cla
nu*m* tabernaculi et defixit i cereb*m* siha
re et mortui est. Judicium. iiiij.

Si zebec et salmana seruassent fra
tres gedeonis gedeon pepassit eis et
qua ipi eos occiderunt ideo ipsi ab eo
occisi sunt. Judicium. viij.

Una mulier sup caput abymalech
fragmentum mole iaciens confregit ca
put eius qui vocas armigeros iussit
se ab eis interfici et reddidit ei dominus
malum quod fecerat interficiens. ix. fra
tres suos. Judi. ix.

Superbus golias a dauid pueru
occisus est. i. Regum. xvij.

Saul qui ipm dauid persecuta
tur tandem ab hostibus persecutus ie
ruit super gladium suum ne ab inci
cisis interficeretur et mortuus est. i.
Regum. xxxi.

Adolescens qui se dixit saul occidi
sc ad preceptum dauid occisus est. ii.
Regum. i.

Simile accidit duobus latronibus
quod caput psboreth filii saul tulit ad
dauid. iij. Regum. iiiij.

Primum genitus dauid amor thamar
sororem suam opprescit et possea in
bente absolon in coniugio occisus est. iij.
Regum. xij.

Achitophel eo quod non est factum sed
silium suum quod dederat contra dauid a
b*m* in domum sua et suspedio se inte
renit. ii. Regum. xvij.

Absol^o psequens prelibidine dominus
di male occisus est. iij. Regum. xviij.

Siba exatuit populum contra da
uid et fugiens ad abelam ciuitatem

vbi et decapitatus est ibide. *H. Ste. xx*
Joab duos filios predicatione occidit
vires iustos et meliores se datus
nesciente et precipiente salomone oc-
ciso est. *ib. Ste. ii.*

Vides yheu in pia isabel q mul-
tum fuit causa malorum iussit ea pre-
cipiti deorsum et itaque vngulis
coactum licet esset filia regis non tam
e traditi sepulture qd canes ea omni-
decant. *ib. Regum nono.*

Ipsa em occidi fecit nabor. Atha-
lia que interfecit omne semen regium
ut posset sup populum regnare postea
turpiter occisa fuit iussu iocade lacer-
dotis. *ib. Regum xi.*

Rex iwas q zachariam filium iocade
crueliter fecit interfici poscea a ser-
uis suis occisus est. *ib. Ste. viii.*

Hannacherib superbo rex assyriorum
et blasphemus a filio suis occisus est.
ib. Regum xix.

Herodias rex iude malapud de-
nisi et homines comprehensus est fugiens
q cu oculos proprios filios rex ba-
bilonis occidi fecit et poscea ipsu ex
oculatum in babylon e duxit ubi mor-
tius est. *ib. Ste. ultimum.*

Holofernes q multos destruxerat p
manu mlevis occisus est. *Judith. xiiii.*

Amo malum et superbus qui volebat
ab oib adorari suscepit est patibulo
q mardocheo parauerat. *Hest. vii.*

Baithasar rex babilonis non est cor-
rectus exemplo patris sui nabuchodo-
sor qui in bestia fuit mutatus et ide
o vidit dei scripturam in pariete et e
ad nocte interfecit. *Dani. v.*

Alchimus pditor paralisi perca-
sus non potuit ultra loqui sed cum tor-
mento magno mortuus est. *i. Mac-
heborum. ix.*

Multis sacilegibus a Hyrcanach
in templo commissis congregatis est multi-
tudo aduersus eum et ipsu interficerunt
e. *Machabe. iii.*

Iosan impius qui fratrem p viu ca-
ptiuauerat et multos de patria expul-
serat peregre periret et insepultus et
illamentatus et abiectus fuit. *ib. Ma-
chabeorum. v.*

Antiochus q multo torserat vi-
scera passus dolorem viscerum male
interiret. *ib. Machabe. ix.*

Menelaus q male et maliciose
obtinuit principatum de alio tunc pre-
cipitus interiret. *ib. Mac. xiij.*

Dives q voluit sibi maiora horte
a construere et delectabiliter vivere
male mortuus est. *Iu. xii.*

Dives q qui epulabatur quotidie
splendide mortuus est et sepultus in in-
ferno. *Luce. xvi.*

Herodes sedes pro tribunali et ve-
sse regali induitus continuabatur ad
populum populus autem acclamabat
voces dei et non hominum et consenserat
percussit eum angelus eo q non de-
disset honorem deo et consumptus a
vernis expirauit. *Actuum. xi.*